
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Statale San Paolo d’Argon 

Via Locatelli, 3 – 24060 San Paolo d’Argon (BG) 

Tel. 035/958054 – Fax 035/959618 – C.F. 95119200160 

email bgic870003@istruzione.it – email certificata bgic870003@pec.istruzione.it 

www.icsanpaolodargon.edu.it 
 

 

AGLI ATTI 

DIRIGENTE SCOLASTICO DOTT.SSA RAIMONDI PAOLA MARIA 

SIG.RA. ZAMBELLI MARIA LUISA 

DSGA FACCHINETTI LORENZO 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione 

all’avviso interno per la parte amministrativa per l’attuazione del progetto PON 13.1.5A-

FESRPON-LO-2022-170 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la partecipazione dell’Istituto comprensivo di San Paolo d’Argon, con Candidatura N. 1085993 

- 38007 del 27/05/2022, all’Avviso pubblico AOOGABMI/38007 del 27/05/2022, Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse 

II - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 

didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”. 

Vista  la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione Prot. n. AOOGABMI-72962 del 

05/09/2022, che rappresenta la formale autorizzazione del progetto per un finanziamento complessivo 

di euro 75.000,00 

 

Considerato che è stata avviata la procedura per l’assegnazione di incarichi per la parte 

amministrativa per l’attuazione del progetto in oggetto; 

 

Visto il proprio avviso pubblico Prot. 8365 del 23/12/2022 finalizzato al reperimento di assistenti 

amministrativi per l’attuazione del progetto PON 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-170 “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.; 

 

mailto:bgic870003@istruzione.it
mailto:bgic81600a@pec.istruzione.it
http://www.icsanpaolodargon.edu.it/




Valutata l’opportunità di costituire una Commissione per la valutazione delle istanze pervenute; 

 

DISPONE 

La Commissione per la valutazione delle istanze pervenute relative agli avvisi pubblici per il 

reperimento di assistenti amministrativi per il progetto PON 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-170 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”, è così costituita: 

 

 

Dott.ssa Raimondi Paola Maria      Presidente 

Sig.ra  Zambelli Maria Luisa                                                             Componente 

Sig.ra Facchinetti Lorenzo      Segretario Verbalizzante 

 

La Commissione si riunirà il giorno 28/12/2022 alle ore 12.00 e procederà alla valutazione delle 

domande pervenute secondo i criteri indicati nell’avviso pubblico di selezione. 

 

 

            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
        Dott.ssa Paola Maria Raimondi 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 

          
         


		2022-12-28T13:11:52+0100
	PAOLA MARIA RAIMONDI




